[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2021 № 62
с. Поддорье
	Об установлении нормы площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Поддорского муниципального района, Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Поддорского  муниципального района в размере 22 кв. метра.

2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения на территории Поддорского муниципального района в размере 14 кв. метра.

3. Отменить Постановление Администрации Поддорского сельского поселения от 08.10.2019 № 428 «Об установлении нормы площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                         Е.В. Панина